PAGE
2

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2017

                      № 269
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 23.03.2017 № 232
Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение «Состав Совета предпринимателей и хозяйственных руководителей при главе администрации Нолинского района» к постановлению администрации Нолинского района от 23.03.2017 № 232 «Об утверждении совета предпринимателей и хозяйственных руководителей при главе администрации Нолинского района»:

Ввести в состав Совета предпринимателей и хозяйственных руководителей при главе администрации Нолинского района СУББОТИНУ Татьяну Александровну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Орион».
Глава администрации

Нолинского района

    Н.Н. Грудцын
	Разослать: в дело, заместителю главы администрации района по экономике и финансам, отдел экономики